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Ogrzewane legowisko dla
zwierząt CAMRY CR 7431

Cena 229,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 3P030104

Kod EAN 5903887801195

Producent CAMRY

Opis produktu
Każdy właściciel zwierzaka doskonale wie, jak ważne jest zapewnienie mu odpowiedniego miejsca do
spania. Jednym z pierwszych gadżetów, które trafiają do naszych domów razem z nowym czworonożnym mieszkańcem, jest
zazwyczaj poducha, na której pies czy kot będą mogły odpoczywać. Niektóre zwierzęta wymagają jednak specjalnych
udogodnień, jak na przykład możliwości podgrzania miejsca do spania. Dlatego jeśli Twój pupil jest zmarzluchem,
seniorem lub ma problemy ze stawami, dobrym rozwiązaniem może być ogrzewane legowisko dla zwierząt CAMRY
CR 7431
  

Po co zwierzakom ogrzewane posłanie?

Ogrzewane legowisko sprawdzi się dla tych psów lub kotów, które lubią wysoką temperaturę. Jeśli Twój pupil lubi
wejść pod kołdrę, szuka sposobu jak dostać się pod każdy koc i leży w słońcu, nawet gdy inni szukają cienia, to z pewnością
jest to produkt dla niego. Niektóre psy ze względu na rozmiar lub okrywę odczuwają niskie temperatury, nawet
wiosną, dlatego dla nich takie posłanie sprawdzi się, jako całoroczne legowisko, inne mogą korzystać z opcji
ustawienia temperatury zimą lub jesienią. Wysoka temperatura i ciepła poduszka mogą być również wybawieniem, gdy
pies lub kot cierpi na schorzenia układu ruchowego i na przykład ma problem ze stawami. Tutaj nawet mały deszcz za
oknem może spowodować dolegliwości bólowe, które takie legowisko pomoże uśmierzyć.

 

Jak działa ogrzewane legowisko dla zwierząt?

Polecane przez nas legowisko ma kształt elipsy oraz ma podwyższenie, na którym pies czy kot może oprzeć
głowę. Zdejmowany pokrowiec zapinany na suwak nadaje się do prania w 40 stopniach Celsjusza i ułatwia utrzymanie
czystości. Tkanina zewnętrzna jest wytrzymała na uszkodzenia mechaniczne, a ta wewnątrz jest bardzo przyjemna w dotyku.
Urządzenie wyposażone jest w zasilacz przetwarzający napięcie prądu, wszystkie elementy grzewcze są dodatkowo osłonięte
pokrowcem, aby łatwo było je wyjmować w razie potrzeby. Przewód zasilający 100 cm i przewód sprężynowy 92 cm
pozwalają schować podzespoły przed wścibskim nosem, a co ważniejsze zębami Twojego zwierzaka. Legowisko
występuje w ciepłych neutralnych odcieniach kolorów ziemi, więc nie zaburzy wystroju pomieszczeń, a sprawi, że
pies lub kot będą lepiej spać.
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Wymiar zewnętrzny legowiska (elipsa o przekątnych): 76x58cm
Powierzchnia spania: 72x52cm
Powierzchnia grzejna: 50x42cm
Temperatura grzania: 50℃ +/-5℃
Urządzenie wyposażone w zasilacz przetwarzający napięcie prądu z 220-240V do 12V dla bezpieczeństwa
wypoczynku twojego pupila
Zdejmowany pokrowiec z suwakiem umożliwia bezpieczne czyszczenie tkaniny
Pokrowiec nadaje się do prania w temperaturze 40°C
Tkanina zewnętrzna pokrowca: wytrzymały poliester
Tkanina powierzchni spania: wełna syntetyczna
Element grzewczy i podzespoły elektroniczne obszyte podszewką dla komfortu wyjmowania z pokrowca
Przewód zasilający 100cm + zasilacz + przewód sprężynowy 92cm
Moc: 18W
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